ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЬБОЛОВСТВУ

ВОЛГО-КАМСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УIIРАВЛЕНИЕ

прикАз

г.Самара

J\b }

о внесении изменений в приложение к приказу Волго-камского
территориального управлеция Федеральноfо аfецтства по рыболовству

от 13 июля 2023 г. NЬ 292

в связи с поступлением заявлений (об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов без предоставления водных
биологических ресурсов в пользование)) и в соответствии с частью 2 статьи 45
Федерального закона от 20.12,2004 г. N 166-Фз <О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов>>, Постановлением Правительства Российской
ФедерациИ оТ |2.02.2014 г. N 99 (об утверждении Правил организации
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов)), прикu}зом
Минсельхоза России от 20.|0.2014 г. м З95 (об утверждении Порядка
подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов>), в целях сохранения и пополнения запасов водных
биологических ресурсов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Волго-Камского территорисLльног9
управлениЯ Федерального агентства по рыболовству от 13 июля 202з г.
J\Ъ 292 (об утверждениИ Плана искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов В 2024 году) изменения согласно приложению к
настоящему приказу.

Врио заместителя руководителя -
начальни ка отдела государственного
контроля, надзора и охраны водньiх
биологических ресурсов по РТ А.М. Гуляев

.-'с-
э*
ч:
5-

mtJ

лL

>Q
ZT
:S

в-m.,

чсr:э
z

з

Е1с

э

=,э

aJ ; al
'ol

d

о ý+
ц 1,1

N

Э=-д
2=

::_-

л. Ф

2sч:5 т(Э оY о >,а
--/!-

д:

N

J

q

z

l{с
чо

N
о\ф
ос

о
o]

ца,
)
о
j
Фса
оо

о
jф^

,l ,n

сЁ

Ф

9

Ф

ь
Ф

с)

z
сl

аF9
з

E{

z

сЁ

()
Ф

F9

ч
q,)

z

I

9

lf)

ar)

a

qJ

(J

0)

ь
Ф

о

2

F
Q

F.

ý)

н

Ef

q)

Efя
Ф

.+
lп

с5

t

Q

Ф

ь
Ф

о

2

з

F

q)

2

I

t

0)

(,)

F.'t

о\
tа

с.)

I

л, a_

:s

=ý

лL

Es

m!i

r{

е
tr

с.:

о

Б
Ф

d

=cN
ol

d

фt'-

1-]

N

.!,

:J
= -;

= d >,G

l' / ) ё

=-D5

., ,
:J

= -
_

; аЕ d
,.- z э -

л
Еi

с

д
Е1

о

сээ

с.]эьсс
с

;
а-а
о
о
са
эооо

j

цnу
о
Фс
о-зоо

о;
ч
о\

=:

ý

;
7

j
а

d

Ф \а:
-'ol

.,2

тт-,:
_ э*

с

2

:

а
D

Ф

а
F

Ol

с)
rd

о

d
ч
9

2

F9
F

ч

ц

1. 1

с->.;

r'\T

:.а
:s
>Q

},Т
m*-

ас_
а::

>1 т

m--

/L
ý;
lo
эs

>1
'_,: <

лa-
а=

>t,

m*-

Е{оЁ

(n

а
а

о

л
Ф

5
a
с
2
а
;;

ý
с
с

Е;
Ф

ý
э

tr
Б
Ф

ý
.1

ч

a,
=j
!

::1
аq
а

о

з
Ф

tr

о

Ф\с.tл кс]
l\

=d

.d

=XJ
фtс{,

цlЕN

K-J
О \Т:
!- 0 l_\

-N

оiыY
й;п

-N

*<обuо s+<rс]
-N

сd

о[ЫЕ
dilс,

-N
E{

F
a-
tr

z=-

а '* 2.

,/, a a

Е
ol
ts
о-

!s:

= ;':-

Е
d

,u'?
э--
! i-

о<=

9

ý
,!ч,l

j L:

:=-Ц
..''гz'

,

d
., ч iJ

а;:
ф

=_.J

\a/л=
,a'-: 'л

о
э_

d
., , a

a =ц
l ц=
:a=
,.,Z ,,

о,
a_

оо
о

Ф

с.] с]

::i

э

л
Е1
о
цо

о
l

ln
! а 9

с

j

5q
о

ф
с.] ф

о\
о

о
со

о

со
оо

anо

{
о]
о]ь
оо

ь
a.]

alэ
о

c.l
t+

t.5?афр,-

')^;l
ф -]о5}+
,эl

,-
=la L]

+;
'al ')о-

2-;J
-r
-_

=,
O:J,JI

]
l] !

-rF
trц*оо;ý

,
а.-
is

:с
9i
э5

0_

о]
Фа
о.
Fо
о

^ х}
ý Z*
= Эь

! s,,c
tj_

э .с,zA4c
r', Е *

'-

:;! тa -.1
2-с

L :_

лг :=

>. :-
лi

+,v

: Oai
9\о-,

; ?я
.l ;.йYУN

: ат!.:-

Y=:
л 2 -{-.l

= _ G-
-, ai,g_ -;-
J-!c4
J2\-)-

Jы

\оп
qоць.. c.l
!\о

i+

\о
N .: c,l+ч:п

^ -ю
o--j п9 цtп
х ц;

L dy
Y ч_

\J ,j lrо ;,о
о,ь о,ь

aI

ь э ф
alс
сa

чоф
чоф сa ф

si
:- с-
=у;s

z=Е:
с*

:с-
:=
>,2
z=

ча
о

оь
tr
Б
Ф

S

с
2

a]
Ф

ф

-,rЭ:

N

d

с х+c-lcN
N

U2a=-
., ,

|-- '/ 'J -a=-!э
-,!:- =й

бl

l
-1сц

оо

оо

о
о

ь\э
\с
с
i

-1

с-
|)

U

с
с-зо

ý
\a

э

l

сЕ
д

!

с] -]

а
5

aу
с*

=rт

:l{ с-

э*
Z=
=:

=.,:=
]a-
dý
>,Q
z=
>, т

==й --:

>.i

m -j,

Ц-
о*2?
YЕ

фJ

а5zi
rt

.; __:

:ао
a-

у:Е

ý;:о
]S

ут
>lT

а-
ЕI

>l ,

аý

>,!l

со ,Э

ý
a

=,;с

G

=-l

)
al:
l
Ф

ýnэ
с

э

п
Ф

ý
11э
ц

a.
;s

5q

vо

S
tr1

z

tr
j

ý
аq
z
о
tr
Е
Ф

ý
с
а
2
о

=j
Ф

о

}<оь
д
Ф

Е{

чо

д

\a) L

,N

-
Э|э ]--*:-J i cl

-' al

эta ]

'ol

ý
+,;-

,N

-,5J
ъ g-

'a]

d

о e<fсt i clа=-
-at

d

<о(-ч
,N

сl.':

{ ?,_l
-N

с

ч,,-r
'N

Ф

OlO L

<rý
-'ol

d6ý
'ol

dЕы
обts
о t:+
E{Бý

- бi

=di

----Z
l-
7, -,

2
д_

€
,, ' |)

v=-
:=!
2

=L

;
==

е

I

:аа-

=
| '2j L:

.,
1

:Еfis,, ' О
v=-
a ý:=Е-
j L:

,)
9

Ф
,, ! а

у-

,','/ -,
о
a*

:Е
aj

л. !:

-ý.,-,)-=
б Еэ
=i,z|= - -,
,/,, :. /,

о

F., о о
v=d
; s----
l ц=

,-,, >| >,

а
э_

а
!9,9

; =F
=.!,.,i а=
,., ; >.

о
a*

d
FU9ч

6:э
l L=

,'} | z,

о
о_

у у2

v-t7.awс/-
дх!

о

со
F

ч9В.v=ý
d

='U+6iФ,

у^q

ýё}
ол

ф
F998-9=б

*Ё9
+х;
ýаё

о

a{
о
d

с)
d

triс
l
-lэ
э

л
2
с
2

д:]
а

z
а
2

л
n
Ei
а

j

с
а

Е{
оч

ь
N

о
ol
сс

N

о
с

оьь
о
о

о]
с\с

ьо
оо

ьс, ооф
о\
a,l

l
q

2

а
f,
!:

i-O
-

2-
:,э=---
'J-

,-
Tj
1 ,,

=а|уэг

о
l

s-
:J

о

ua
,) :-,

9^

с ,-L.ц
,Dо:

тл
ф l{

+:
iu9,l 7

=9! -1
о5q:
ьр
:5

=lеr:с5
эа.о9)
|J-

ол
;jм=
о_:
ь9о1

Ол
Фчлq

оу
JaБL)ч

!

т -, -
i.;---
1*-l

. !ь

:.')=
L Э,,,

=t,=S,с
^ >Фь
a,) =|о,ф,.-' = э
=-=cl

olьфФо
. -j-ц|a

-:Е ].|

2- о(=
.- j .(-)
)4zq
Y.t бф

J п -о,

а]

ф с]ф oI
cl
Nф

с1
al

d.
cnф ф ф

.]
ф

.1

ф

*t

ф
vl
ф ci

оо

бсz!,

a. -,

ý]--

YЕ

!a-

у:!

:] с_ a,L

=ч=

a^ --

:s
>Q

m --)

л.ц
:ý
Y:с

mt-

2т
>;
l:

йJ

>.i
r:

m*-

:.
аJ

ё=>,;
Е=

й:

:5>,i
Y=

>1
'

m,-

!о_
о*

>1 т

m -.:

яо.
as
zvФо
>,il
сý!
cntJ

!
а

a

S
Еi:

a
э
!

Е1

=

5

з,]

Е:1:

о

х

с

a
зс

э
s

2

tr
i
Ф

S
Еiс
а

=
=с

S
r1

z
а
:
a

=:,

с

э
=Е
Ф

:1

а
2
о
tr
n

cj
чо

о
}r

Е
Ф

d

- l*,:--
эl--_

ч э,_l
'ol

э 31с- i cl
.-l

эt: L

! ?,л.
'al

rз

гaair
'al

cJ

э\a -
ЁiN

'cl

ý
л,-!

ц1 ! ,-!
' c.l

€

ч о,-,
'dl al

d

;:i,
'с]

о g+
<Бс]

-N

EEj

Еd6ý
,d

<6ý,о]

i

э=i

д;-
о
a*

,, ! |,

a=-:_*
;

=Е-
|^, /.

=

'2-.^z,

о

й=Е-
, =-
jL=|-/,a

,2_. л\ >l

,)

.)-=

t:re

l!!

2

i

З=Е
Z

=_

к.,=
)
2

.з

v=-)_=
2-Sц
I -,

= -
!!

Е
d

^,!a
Jr=
)-Z
Y т'

\. la

,-,, ; -.=:-ао

d

эl+

у -,
::ьц
,--, -: >,

2

t-
^. ?у !!

)-=
б sц
l ц=

|!л=

D

:(
ý

,уА
?=ь; ar-
uдd

9

д
сd
F_оч2

'J=d
2 i+

iФv

'z';1

9

,t о i)

йЁd

Б Еt-
,б!Y

\ох=,ý 916,,.d}*фБ
о

N
о
N

э
cl ol п с

о] N о]

о
э

л
-1с
а

д
i1
9i

с
а

с
с

j
Е1
а
Е:
а

а
с

л
Е1
о
Б
2

л
Е1
о
с
z

а
а

л
Е:{
о
о
z

Е1с
а
z

trI

с,

=r.
Б

..ссф
(\]оi

о,
ф(}
со

х
э\

с
i

с]ос
aэ

d.с
с]
о
о

э,с
эс

\с
\ос
сс

ь+

Ф

со

Ф

оФ

*о

оФ
оо(\

ь
c.l

'лф -.
С-^
,, .))-,

i

?,э

,
;-

=д-
iтaэ-

!

е-;::,)
т

о
5
а=
=ф|-э
т

,

.э
i

U

=z
,!а

,)э
-

Ол
:j
ф ,]

=L7,I
,J-

|-
l--

о9

ел
а!

= ,{
э5tra
!l:

9л

фцi

о:
ь9о-

о;

-a

., с
|>Lл

э <-|аф,-r .n о-,йё€

| т jл--зо
j'] БN

ь
ф

ч
ф

с.
ф ф

a]

,),ф ,.'ф

J

,;,
ф ф ф

N
d

.1
+
со

ч+
оо оо

l:

i

5
^*

2i

Ф *],

;1 L

л-s
2i

=s
m--

aý

m *j,

a;

m :j.

21;

m_-

iy

.Jol=
>, i--m*-

Бý>?
ху
m*э

iy
a*2Q,

>l'

ф--

:s

т_-
>,т
--m,-

хо.

>.f
mэ

lэ

ý
-]

2\
=
-

ý
:1э
с
2

-
; л

Ф

5

q

ý
:1сq
с

Е
n
Ф

9'
о

Е;
э

s
с
сz

=jс

Е{с
ч

Е
I
Ф

Ёо

чо

j

ý

< ' ':]'о]

€5 .-i

HiN

'N

5-

'-?:] f9 cl

-
э Lji-
э Е.+<ас]

'a]
- ., cl\:-

'о]

l

,,tc *

- Od

cl

d

-,Ё i
э ý+
- JN

бi

,,to -о q+
dэлl

с]

Ф

-,,::
с]

d

-titr
- UN

a]

,,l ro "

-f о c-l

o]

-

!-

,| л -
,'|,; z.

,
с-

I:--т
l1=
:= -,:
|2,1 ; >|

оо

/ý-

*Фa
!

/ =-
'z=1

::1 >,

е

-
,l ! L

,2,, :. z.

,

I
aс

'l
|-

'э

ф. .Ф
i:г

=a=;J ]ta

о

ý
^,raа=-
O=F

-т

,a,-, >.
-5,

а
у!=

м-=

9а-

о
э_

ф,О-а

Б s+
j Е::-,Ц

'J =
l-.,.,>
',
о

ьr-о

,* }iYaq,a;(o
.a, i >,

э

cd
FФу?

; ýl

-;l

.,ёZ,
оо

(\ с
a.]

сal al о] оal сп N

ц
Е1э
с

дq
о
l:с

с
о

Е{с
ца

lnа
с

а

2

л
11
о
а

j

а
о
2

д
Е{о
о
z

Ф
ь

Ф
Е\с

с

с

с
е]
t

хж:
=

\с
о\\с
\сссi

ьф
о.ь
a.lэ"с

\a
э\сэо

с

=

,о
al

с

со

ь

о
l
Iэ
v4
:I-)
-

о
з
,-=

,,

а
Ф?

|-)
-
f,-

J

+=

х;

,эЭ

о
л

;Ф
-!

f-

Ол
-j

эц
ai

f,j_Фч
+:
i.)

]-

о;
1;vаs;
F;:
-т

F;:') --.

)

Оа
ъl
ФЕ1э5
iэР,)-

о

.]sý,.

ъь
эj

; _:"-..
,. О -, =тi 9;

с]
=fЁч

^
J-

-эj=лl
- J:-

-*' a;.j

j*

iцý-
,.ф

л,Е: |a,

о]

>:__
/. _: а
I лщ|a
L2ф
': iN
-ia
-.,-

э.
--,),-,

ф\с
Yт.=
,=

э_.ьсa
] 1,п-ь

F-U
7=ьй оЗ
л cJ

-La(J

ч
qэ

\
ф

ф.

эa

q
х , \aх \э- .с

ф \a
ф

=t€ф ьф ьф
с!ьф

l..

,):